様式第7号
平成　　年　　月　　日
みなかみ町空き家バンク交渉結果報告書
みなかみ町長　様
住　　所

氏　　名

電話番号

[bookmark: _GoBack]みなかみ町空き家バンク制度事業者登録事務取扱要領第９条第２項の規定により、下記のとおり交渉の結果を報告します。
記
	物件番号

	交渉日

	相手方

	住　所

	氏　名

	成立可否
	□成立
	□不成立
	□成立
	□不成立
	□成立
	□不成立
	□成立
	□不成立
	□成立
	□不成立

	不成立理由

	備考